國立大湖高級農工職業學校

106 學年度第 2學期第 3次行政會報

 暨 4月份計畫自主管理會議

中華民國 107年 4月 20日

１

國立大湖高級農工職業學校106學年度第2學期第3次行政會報

暨4月份計畫自主管理會議紀錄

壹、 時間：107 年 4 月 20 日（星期五）上午 9 時 00 分

貳、 地點：本校行政大樓 3 樓會議室

參、 主席：沈校長和成                            紀錄： 黃美華

肆、 出（列）席單位及人員：（如簽到表）

伍、 主席報告：(略)

陸、 宣讀 106 學年度第 2 學期第 2 次行政會報會議紀錄 (如附錄1）。

     決   定： 洽悉。

柒、 前次會議列管及各單位提案或建議事項執行情形一覽表：(以執行單位排序)

編

號
案   號 裁示/提案/建議內容

執行

單位
 執行情形報告

1 10601-1-01
106學年度高職優質化執

行情形管考案 教務處

有關 107 學年度新期程高職優

質化計畫已完成計畫彙整，整體

初審計畫總計編列 550 萬元。計

畫書預定於 4 月 20 日上傳。

2 10602-1-01

案由：食品加工科新舊實

習大樓接縫漏水整

修案

決議：請總務處邀集建築

師現場勘查規劃，

並爭取今年度急迫

性工程經費辦理。

總務處 持續辦理中。

3 10602-1-02

案由：食品加工科新實習

大樓外花圃，整修

或拆除案。

決議：請總務處邀集建築

師現場勘查規劃，

並爭取今年度急迫

性工程經費辦理。

總務處 持續辦理中。

２

4 10602-1-03

案由：本校校門口道路及

橋面重鋪柏油一案

決議：請總務處向徐欽鴻

議員及鄉公所反應

建議舖設路面，以

維護本校師生行的

安全。

總務處 擇日向徐欽鴻議員反應。

5 10601-4-01
107年度學生宿舍整建工

程案
總務處 預計於 107年 8月 29日前完工。

6 10601-6-02

107 年度改善或充實學校
一般建築及設備補助經
費案

總務處 預計於 107年 8月 29日前完工。

7 10601-6-01
106年高級中等學校圖書

館相關設備補助經費
圖書館

木作部分已於 4 月 10 日完成招

標，45 日曆天完工。

8 10601-5-01

107年度內部控制作業稽

核項目及辦理稽核期程

案

 祕書

(文書組)

於 107年 1月 9日召開第 1次內

控暨內稽小組委員會議決定

107 年度內部稽核項目及期

程，詳如工作報告。

     決   定：第4案解除列管之外，其餘繼續列管。

捌、 政令宣導： (人事室 1~4則)

一、 有關106年至108年「闔家安康」-全國公教員工團體意外保險第1年度

保險期間屆期，中國人壽保險股份有限公司（以下簡稱中國人壽）前

經人事總處公開徵選，獲選承作保險業務，辦理期間自10 6年4月1日0
時起至108年3月31日24時止。

二、 教育部及所屬機關（構）學校107年度強化公務人員終身學習及專書閱

讀推動計畫，請同仁踴躍參與終身學習，詳參閱網站公告。

三、 為振興花蓮地區觀光，有效活絡地方經濟，自即日起至本（107）年12
月31日止，放寬公務人員強制休假補助費措施規定，詳參閱網站公告。

四、 有關公務人員養育雙(多)胞胎之子女，且其配偶未就業，仍得依公務

人員留職停薪辦法第5條第1項第1款或第2款規定，申請育嬰留職停薪

一案，詳參閱網站公告。

玖、 各處室工作報告：

一、 教務處

(一) 教學組

1、 本校為因應 108新課綱試行而調整 105及 106學年度入學學生課

３

程綱要，教育部已 107 年 4 月 3 日來函同意修正，本組近日內

將修正 105 及 106 學年度入學學生課程綱要計畫書並重新上網

公告。

2、 106 學年度學習扶助課程第一階段將於 4 月 16 日起開始授課。

3、 107 年 4 月 18 日於苗中參加分區科展，今年參展件數為園藝科 1

件、室設科 1 件、機械科 2 件、電機科 1 件，其中園藝科作品

為與室設科、電機科合作之作品，是一項新的創舉。

(二) 新課綱目前進度：

1、 107 年 4 月 10 日已辦理完成實地諮詢訪視，委員建議事項將於

107 年 4 月 24 日課綱核心工作小組會議時整理提出修正。

2、 107 年 4 月 24 日將召開課綱核心工作小組會議。

(三) 註冊組

1、 四技二專統測於 5 月 5 日、6 日在苗栗高中及聯合大學舉行。

2、 本校 5 月 19 日、20 日為 107 年度教育會考考場，請各單位協助

考場各項試務準備工作。

3、 5 月 2 日配合 107 年完全免試入學資源挹注計畫，將邀請國中端

學校進行諮詢訪視座談會。

(四) 設備組

1、 教學與教室設備在樽節經費原則下若能自行修復均由設備組幹

事張福生處理若能處理又非急迫性大都會集中於星期二下午請

專業廠商進行修復。

(五) 特教組

1、 本學期全校特教研習於 5 月 1 日(二)13：00-15：40 辦理，邀請

自閉症學生家長蔡傑爸(蔡昭偉 先生)蒞校演講：一路上，有我

陪你～以生命影響生命的生命教育，請無課務差勤者務必參

加，全程參加者給予 3 小時特教研習時數。

2、 班會特教議題討論：訂於 4 月 24 日(二)及 6 月 12 日(二)班會時

間辦理，並另給予導師 2 小時特教研習時數。

3、 高三特教學生轉銜會議擬於 4 月 24 日(二)13:50 辦理，邀請勞

政代表與大專資源教室輔導員蒞校，與本校師長共同討論學生

畢業後進路。

二、 學務處

(一) 綜合業務

1、 3月 26日召開 106學年度第 2學期第 1次性別平等教育委員會議。

2、 3 月 28 日召開微三仁吳 O 霆等 3 位同學(滿 32 節曠課)預警暨個

案會議。

４

3、 3 月 29 日-31 日辦理 107 年度性平防治教育專業人員培訓研習活

動順利完成，感謝同仁協助。

4、 4 月 10 日召開第 3 次導師會報。

5、 4 月 23-24 日參加第 16 期中階領培營工作檢討會議。

(二) 訓育組

1、 4 月 10 日召開 107 學年高三畢旅籌備會議，決議 107 學年度高

三畢旅舉辦日期為 107 年 9 月 26-28 日。

2、 預計 5 月 1 日召開 106 學年度畢業典禮籌備會議。

(三) 衛生組

1、 請總務處及各科於 106 學年第二學期期間持續落實環境清理、清

除積水容器，並確實填寫登革熱病媒蚊孳生源自我檢查表。

負責處室 欠繳日期
總務處 12/12-4/13，共計 13 天。
學生宿舍 12/12-4/13，共計 13 天。
食品科 3/13-4/13，共計 4 天。
園藝科 12/12-4/13，共計 13 天。
室設科 4/13，共計 1 天。
電機科 4/13，共計 1 天。
機械科 3/27-4/13，共計 2 天。
綜職科 2/27、3/13-4/13，共計 5 天

請上述處室儘速繳交登革熱表單，謝謝
2、 本校特教評鑑已圓滿結束，感謝各班導師於 3 月 19 日~3 月 22

日協助各班環境整潔之工作，讓評鑑委員對本校留有美好的印象。

3、 於 107 年 04 月 17 日，12：50~14：40 分辦理性平(含愛滋)會議

講座。歡迎有興趣的師長可以一同前往。

(四) 體育組

1、 本學期於 4 月 24 日第六、七節，舉行合作教育盃班際羽球比賽

決賽，有空的師長到場指導及鼓勵同學，加油打氣。

(五) 教官室(含生活輔導組)
1、 4 月份於 4 月 17 日召開綜三仁邱 O 勳等 5 員、4 月 18 日召開食

三義蔡 O 佑等 8 員缺曠預警會議；另本校現有一員春暉輔導小

組個案人員，已於 3 月 20 日輔導期滿，俟校外會尿篩檢驗報告

公函，另期召開春暉輔導小組解管會議。
2、 4 月份特定人員尿液篩檢，共執行 20 人次，均為陰性反應，感

謝家長會及師長們對防制藥物濫用尿液篩檢的支持，持續執行

特定人員尿篩作業。
3、 本校於 107 年 4 月 10 日（二）12：50 至 14：40 時（第五、六

５

節）假活動中心辦理 106 學年度第五次「教師輔導與管教知能

工作坊」暨「加強教育人員反毒知能」研習，邀請「阿良的歸

白人生」作者高肇良先生實施反毒宣講。
4、 106 學年度第二學期校園生活問卷調查，紙本問卷已完成施測，

並針對問卷內容對學生實施了解及處置，亦請導師針對學生是

否有偏差行為，適時介入處置與輔導，以預防杜校園暴力情發

生，避免衍生霸凌事件，另本校為 106 學年度第二學期線上問

卷抽測填報學校，線上填報班級為食品科各年級，共六個班級。

三、 實習處

(一) 綜合業務

1、 配合 108 課綱新的招生文宣旗幟(尺寸為 60X160CM:圖檔一、圖

檔二)請參閱，提請討論。

2、 技優甄審已請高三導師調查完成，目前共計 48 位學生有意願參

加，名單如附錄 2(食三義無人參加)，將於下週一(4 月 23 日，

12 點 20 分)召開說明會，預計於 5 月 10 日(週四)於機械科電腦

教室集體操作。

(二) 實習組

1、 國中端宣導活動，目前已有 25 所確認時間(如附錄 3)，關於人

員安排，請討論。

2、 預計下週二(4 月 24 日)於圖書館 2 樓閱覽室辦理技能競賽行前

會，屆時會請選手與指導教練一同出席。

(三) 就業組

1、 青年就業領航計畫(就業儲蓄帳戶)初審結果已於 3 月 30 日上傳

完畢。

2、 導正職業觀念作文比賽已於 4 月 10 日辦理完畢，共有 31 位同學

參加。

3、 在校生技能檢定學科測試已於 4 月 15 日在苗農順利完成。

4、 本校承辦 107 年度在校生專案丙檢術科測試部份計有 11 職類，

明細如下表：

６

職
類

工
業
配
線

車
床
－
車
床
項

室
內
配
線(

屋
內
線
路
裝

建
築
製
圖
應
用
－
電
腦
繪

 食
品
檢
驗
分
析

家
具
木
工

烘
焙
食
品
－
麵
包

造
園
景
觀
（
造
園
施
工
）

園
藝

電
腦
輔
助
機
械
設
計
製
圖

機
械
加
工

合
計

人
數

56 65 63 35 67 35 49 30 30 18 63 511

辦
理
天

 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 3.5 20.5

5、 辦理技能檢定切結書、概算表及收據已寄台中高工。

6、 園藝及造園景觀職種因題目更新申請場地複評還沒完成(已提出

申請)，故該 2 職類之試務作業尚未開始，其餘相關預算及試務

作業正緊密處理中。

(四) 園藝科

1、 4 月 30 日(一)武榮國小全校師生約 40 位，將至本校進行草莓栽

培與生態食農環保體驗活動，規劃由園藝科教師協同辦理。

2、 5 月 15 日(二)將召開 107 新課綱「跨域文創設計」特色課程諮詢

會議，邀請具實務經驗的朝陽科技大學工業設計系周文智副教授

蒞校指導。

四、 總務處
(一) 庶務採購及綜合業務

1、 採購案執行情形如下：
(1) 107 年 4 月 3 日：107 年度教室區環境美化及排水改善工程資

格標。合格標：泰毅工程顧問有限公司。
(2) 107 年 4 月 10 日：圖書館設施開標。得標:佺誼室內裝修；決

標：311,626 元。
(3) 107 年 4 月 11 日：107 年度教室區環境美化及排水改善工程評

選會議。第一順位：泰毅工程顧問有限公司。
(4) 107 年 4 月 17 日：真空斷路器維修工程議價。得標:震力機電；

決標： 210,000 元。
(5) 107 年 4 月 17 日：107 年度機械科 3D 繪圖軟體。得標:實威國

際企業；決標：220,000 元。
2、 107 年 4 月 13 日向國教署申請 107 年度國立高級中等學校老舊

７

廁所整修美化補助計畫，改善地點如下：
(1) 綜合大樓廁所。
(2) 電機科大樓廁所。
(3) 機械科大樓廁所。

(二) 財產管理
1. 借用場地注意事項：

(1) 本校訂有「校舍場所提供使用作業要點」及「運動設施開放

及管理要點」如附錄 4、5，內容明定各場地之收費標準，請

各位同仁在與其他機關接洽場地事宜時，務必事先經過總務

處庶務組同意，並依場地收費標準辦理。

(2) 本校「校舍場所提供使用作業要點」及「運動設施開放及管

理要點」亦可至總務處網站「下載專區」→「各式文件下載」

→「場地」中下載。

2. 財產盤點：4 月份完成教務處盤點。

3. 民防業務：本年度民防團隊常年訓練訂於 107 年 5 月 22 日下

午 13 時-17 時，請民防團成員務必出席，未到場者，應說明

未到場之原因，並列入年終考核之參考依據（依本校 106 年度

第2學期第2次行政會報決定辦理）民防團隊成員名冊如附錄 6。

(三) 四省計畫：
1. 「107 年 3 月份校園用電紀錄」，附錄 7。
2. 「107 年 4 月份自來水分表紀錄單」，附錄 8。

(四) 文書組：
1、 107 年度截至 4 月 17 日總收發文件數 2384 件，請各承辦人每月

按時辦理歸檔事宜；無論是自己承辦公文亦或是會簽公文都請

視同自己承辦公文一般，儘速辦理，避免延宕公文時效。倘尚

有未完成歸檔作業同仁，亦請儘速完成結案歸檔作業。

2、 為響應教育部行政公文減量政策，部分非屬學校直接相關業務，

即屬公告周知性質公文，已放置本校網頁「公文公布欄」項下，

請同仁有興趣者點閱，不另收文。

3、 本校 107 年度內部稽核項目及期程表如下：
編

號
業務單位    內部控制項目

稽核人員

(依分工表)
辦理期程

1 總務處
零用金作業及出納事務盤點及檢核
作業(合併稽核)

主計主任 6月 30日前

2 學務處
校園重大、偶發、緊急事件、緊急

傷病處理管制處理作業
教務主任 6月 30日前

3 輔導處
學生憂鬱與自我傷害三級預防工作

作業
學務主任 6月 30日前

８

4 主計室 出納會計事務查核作業 總務主任 7月 31日前

5 教務處 學生個資管理及運用標準作業 人事主任 7月 31日前

6 人事室 教師敘薪作業 總務主任 9月 30日前

7 實習處 學校實習廠房安全衛生檢核作業 人事主任 9月 30日前

8 圖書館 資訊安全管理業務作業 實習主任 10月 30日前

(五) 出納組：
1、 截至 107 年 4 月 17 日 106 學年度第二學期註冊費，尚有 11 位同

學未完成繳納，名單已 e-mail 至導師信箱，請導師協助告知未

繳交之同學，儘速至出納組繳費或至台灣銀行臨櫃繳費，繳費

單如有遺失，可到總務處出納組補製單。名單如下：
          機一仁謝○佳、電一仁張○瑜、微一仁謝○峻、食二義曾○鳳、

          圖二仁廖○龍、園三仁蔡○雯、機三義吳○宇、電三仁林○翔、

   微三仁吳○馨、微三仁葉○祖、綜二仁謝○祺

2、 截至 107 年 4 月 17 日 106 年 8-12 月交通費未繳名單：
(1) 8-10 月：微一仁 陳○崴 ；
(2) 1 月：電三仁 陳○傑 ；
(3) 107 年 2-3 月交通車費，尚有 16 位同學未完成繳納，名單如

下：
微三仁陳○揚、電一義湯○硯、電二義徐○維、電三仁徐○銘、

園三仁蔡○雯、微三仁謝○峻、電一仁張○龍、微二仁林○浩、

園三仁賴○文、食二義陳○陵、電一仁翁○軒、室三仁柯○汝、

電三仁林○翔、電三仁胡○鎧、電一仁湯○晟、機一仁張○銓

五、 輔導處：

(一) 心理師到校服務，4 月份迄今共晤談 14 人次。

(二) 個案會議 4 月份共召開一場次，於 4 月 10 日召開室一仁學生個案

會議。

(三) 4 月 17 日 (星期二) 辦理｢學生性別平等教育講座」，講師為勵馨

基金會宣導教育講師郭雅真老師，講題為｢愛情 APP 上線中」。

(四) 本學期與勵馨基金會與苗栗諮商中心合作，辦理｢愛情必修課」情

緒支持小團體與「人際關係小團體」，共 32 小時，學生 17 人參加。

4 月份已進行 7 次團體。

(五) ｢發展性輔導-認輔制度師資培訓研習」已於 4 月 15 日截止報名，

共計 177 人報名參加。已完成講師、場地確認，籌備工作進行中。

９

(六) 五月份預計辦理升學相關活動：

1. 5 月 7 日(一)第五、六節辦理四技二專升學博覽會，地點為學

生活動中心。

2. 5 月 8 日(二)下午辦理學生｢口面試準備專題演說」，講師為

修平科技大學林建良教授， 地點為蠶絲教育館。

3. 5 月 23、24 日辦理模擬口面試活動。

六、 圖書館：

(一) 本學期圖書館新購圖書紙本書已到館，待加工完成即可開放借閱。

(二) 學產基金暑期工讀服務初審會議於 4 月 20 日在本校召開完畢。

七、 人事室：

(一) 人事室訂於 4 月 28 日(六)辦理 107 年度全校教職員工文康旅遊活

動，至 4 月 11 日(星期三)止，報名同仁未達 35 人，僅 12 人報名。

(二) 106年度公務人員考績最快於4月20日即可確認並發放考績通知書。

(三) 人事室參加人事主管會議時，有提到代理教師對於甄選方式提出抗

議，表示應加入面試、口試或試教等程序。

八、 主計室：(略)

九、 秘書：

(一) 各單位辦理各項活動，請將活動成果傳至秘書彙整，統一發佈於學

校臉書，一方面行銷充滿活力的湖農，另一方面保存資料，同時也

提供其他單位使用。

(二) 各單位邀請校長出席參與的活動照片，事後請傳至秘書彙整；校長

所有的活動照片都放置於學校網站校長室活動花絮，各單位做簡

報，印製刊物都可直接取用。

(三) 各單位簡報照片、刊物內容，應即時更新。

決 定：

1. 特教研習係屬法定研習課程，請特教組務必公告周知，當日未簽到

者，應簽呈敘明未到場之理由。

2. 有關學生生活管理部分，請持續加強，尤其是有早自修時，因學生

比較早到校，故請教官室務必派員巡視校園，以維護學生安全。

3. 經核准外訂便當(餐盒)的學生，為了避免學生發生危險，教官室應

在下週升旗時間宣導，請學生不可站在校門口等候，並將餐盒集中

放置總務處前，學生到總務處領取。

4. 有關招生宣導旗幟部分，請實習處向各科蒐集至少 10 張照片，可

１０

以完整呈現各科發展及實習實作項目的照片，未來亦可供做學校簡

介手冊之使用。並請於 5 月中旬修正旗幟圖檔。

5. 到國中端入班或博覽會方式宣導人員配置案，請實習處加註每一場

次需求人次，於 5 月 5 日前將宣導人員調查完畢(由一級主管、各

科主任、各組長自行勾選意願表)，並請於 5 月中旬召開宣導人員

協調會議，會議中除了確認人員配置外，亦應確認宣導資料(各班

級及輔導室的份數等等)； 如參加宣導人員有課務者可派代處理。

6. 代理教師之甄選方式，建議增列面試、口試及試教等程序部分，列

入參考。

7. 其餘各項工作報告洽悉，並請賡續依工作期程推動業務。

壹拾、 提案討論：

案由一：草擬校務評鑑及專業群科評鑑項目及指標之負責主辦、協辦單位分

工明細一覽表，如附錄 9，提請討論。    （提案單位：秘書）

說 明：

一、 高級中等學校評鑑辦法，為配合教育部「落實簡化評鑑及行政減量

措施」政策，業已修正。故該校務評鑑及專業群科評鑑項目及指標

等亦同步修正，為使工作分工明確化，爰提出討論上開項目及指標

之負責主辦、協辦之單位分工表。

二、 通過後，依分工明細一覽表賡續推動校務評鑑工作。

決  議： 照案通過，並請各評鑑項目之負責處室於 6 月份規劃各項指標之

佐證資料，分項次逐一臚列提出討論，且所有評鑑佐證資料，如

有人員異動，應列入移交。

案由二：訂定本校「傳染病監控及作業流程」草案(附錄 10)，提請討論。

                                            （提案單位：學務處）

說 明：依據傳染病防治法及學校衛生法規定辦理訂定本校傳染病監控及作業流程。

決  議： 修正通過，並公告發布施行。

案由三：有關本校室設科廢油漆、漆渣處理一案，提請討論。

                                             （提案單位：總務處）

說 明：

一、 本校原定參加苗栗縣校園廢棄物聯合清運，由於成大環資中心不處

理漆渣，故本校今年無法參加。又經中港環保工程股份有限公司找

尋其他處理廠之報價，廢油漆、漆渣之處理單價為每公斤 120 元（含

容器重）。清運費一車為 20,000 元。另有分類工資 2,500 元/人天。

二、 本校室設科之廢漆粗估為 1,500 公斤（含容器重），處理費約為

180,000 元，加上清運費及分類工資等大約需要 202,500 元整。

１１

三、 本年度預算不足，是否先請室設科先行將漆桶與漆渣分類，可將空

桶先由廠商回收，再將漆渣集中後，於明年度併同總務處之廢棄藥

品一同估價處理？

決  議：

1. 請實習處主導協同總務處及室設科召開會議依本案所擬意見協商

處理。

2. 爾後實習課有關廢料處理(諸如廢鐵、廢木材、廢油品及廢油漆渣

等等)皆應依廢料處理流程，即時監控分類處理。

3. 室設科爾後相關油漆材料應即時請學生分類(依油漆顏色、品項)集

中放置，一方面減少資源浪費，一方面把鐵桶或塑膠桶清空方便日

後的回收處理。

4. 未來在採購相關實習材料時，亦應思考是否與廠商簽訂相關廢料回

收機制。

壹拾壹、 4 月份計畫自主管理會議資料(如附錄)。

決  定：

1. 召開自主管理會議的目的之一是為了檢討過去，並精進未來。故

在執行每一項計畫，如發現在執行過程中 106 年度有需要調整或

改變者，希望在編寫 107 年度各項計畫時，即應適時調整，以臻

完備。

2. 在各項計畫自主管制表內發現以下問題待釐清及修正者，請於會

後修正並重新陳核，陳核完畢，請秘書影印一份備查，正本發還

原承辦單位存查：

(1) 優質化計畫 106-1(A1)，執行期程錯漏部分請修正；執行項目

(如諮詢費)如在執行過程中發現已不需要支出，請協調釋出由

其他單位吸收使用。其他各項計畫如有相同情形照案辦理。並

請同步檢討 107 年度優質化計畫是否調整項目及經費。

(2) 優質化計畫 106-5(B3)電機科部分，執行項目 1-2 設備維護，

請會後查明進度落後原因並註記於進度說明欄。

(3) 優質化計畫 106-5 輔導處部分，執行項目編號 4 健保補充費支

出數比分配數多(透支)，請查明，如係合法勻支，請在執行進

度說明欄註記說明。其他各項計畫如有相同情形，照案辦理，

俾利追蹤管考。

(4) 均質化-機電整合計畫，請於執行進度說明欄註記執行情形，

１２

並於會後 2 日內重新陳核自主管理表。

(5) 均質化-輔導處部分，執行項目編號 3 材料費，支出數比分配

數多(透支)，請查明，如係合法勻支，請在執行進度說明欄註

記說明。會後 2 日內重新陳核自主管理表。

3. 其餘各項計畫請賡續依各項計畫期程辦理。

壹拾貳、 臨時動議：(略)

壹拾參、 主席綜合結論：

一、 全國高級中等學校 107 學年度各類學生技藝競賽請實習處如

期(即日起至 4 月 30 日止)登入「全國高級中等學校技藝競賽

資訊平臺」之報名系統，完成資料查填及資訊驗證，以維護

學校及學生權益。

二、 室設科一年級某學生因發生緊急事件已召開個案會議完畢，

為了維護學生安全，在高三學生畢業後，由學務處與教務處

共同協商調整該班級教室，在調整前，請各位老師特別注意

該學生之情緒與安全；另外是否要調整為每 3 年 1 次更換教

室乙案，由學務處及教務邀集相關人員一併考量決定。

三、 內操場的排水溝積泥已由機械科協助清理完畢，為了避免大

雨沖刷造成機械科 CNC 工場機具受損，請總務處針對水閘門

部分應予修復或添購。

四、 5 月 19 日至 20 日辦理國中教育會考，請總務處協同教務處應

提早檢修試場的電力、冷氣及照明設備是否完妥。

壹拾肆、 散會 ( 上午 10 時 40 分)